
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
WD FLEET - Důležité oznámení    3 
 
ELEKTROMOBILITA - Koeficient ztráty při nabíjení 5 
       
Cestovní náhrady v roce 2024    7           

                               
Školení klientů                                         7 

  

Závěr                                               8   

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Při vydávání našich mobilních 

aplikací velmi dbáme na 

bezpečnost při jejich 

používání. 

Postupně nahrazujeme 

zastaralá řešení a  

obohacujeme o nové 

bezpečnostní prvky, které  

uživatel nijak na první pohled 

nevidí, ale mají zásadní vliv 

na bezpečné fungování  

aplikace. 

 

Pro zajištění silnější ochrany 

dat, komunikace s našimi 

servery i stejné podpory a 

komfortu při používání 

aplikace jsme vydali novou 

verzi aplikace WD Fleet a 

žádáme vás tímto o  

provedení aktualizace na verzi 

1.7.2   

 

 

 

 

 

 

Při komunikaci s našimi 

zákazníky také víme, že jsou 

stále využívány několik let 

staré verze aplikace WD Fleet 

a jak z důvodu již opravených 

chyb, tak také nových funkcí, 

které můžete vyžít, doporuču-

jeme přejít na nejnovější verzi 

aplikace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WD FLEET - DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ 

3 



  

Krátký výčet nových funkcí, 

které můžete ihned po  

aktualizaci začít využívat 

- možnost automatického 

vytváření stazky (bez zásahu 

řidiče) 

- rychlé přepínání jazyka 

aplikace i navigace Sygic 

- ETA dojezdový čas do 

všech zastávek přepravy 

- nová verze navigace 

Sygic 

- možnost nastavení apli-

kace WD Fleet přímo z 

Webdispečinku 

- možnost zálohy  

nastavení tabletu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Image tablety od společnosti 

EUROWAG 

- aktualizace aplikace na 

datech (není potřeba WIFI při-

pojení) 

- vylepšený proces aktu-

alizace aplikace 

- rychlý upgrade mapo-

vých podkladů pomocí USB 

OTG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

 WD FLEET - DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ 



  

Připravili jsme vám nově mož-

nost zadání koeficientu ztráty 

při nabíjení.  

Důvodem pro přidání  

koeficientů ztráty bylo, že při 

nabíjení dochází ke ztrátám, 

kdy spotřebovaná energie se 

nerovná přírůstku SOC. 

 

Koeficienty je možné nastavit 

v nastavení firmy v sekci 

„Nastavení tarifu nabíjení“ 

nebo přímo u vozidla –  

Nastavení/Vozidla/Vozidla/ 

záložka Obecné 

 

Přednost má nastavení 

koeficientu u vozidla - pokud 

je nastaven – pro vozidlo se 

využívá tehdy, pokud  

konkrétní vozidlo vykazuje 

výraznou odchylku od  

standardní ztráty nastavené 

pro celou firmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – ELEKTROMOBILITA- Koeficient ztráty při nabíjení 

5 



  

Využití: 

• použití koeficientů je  

vidět ve statistice Kontrola 

tankování a dobíjení  

(Statistiky » Pohonné hmoty » 

Kontrola tankování a dobíjení) 

• změna koeficientu se 

projeví až při vložení nových 

nákladů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

• změna koeficientů je lo-

gována (budeme mít tedy his-

torii změny – je důležité proto, 

abychom věděli na základě 

jakého koeficientu byla vy-

počtena skutečná hodnota 

dobíjení) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – ELEKTROMOBILITA- Koeficient ztráty při nabíjení 

6 



  

S příchodem nového roku se i 

letos mění vyhláška ohledně 

cestovních náhrad. 

 

Zaměstnanci, kteří jedou na 

služební cestu, můžou  

očekávat vyšší stravné. 

 

Za každý kalendářní den pra-

covní cesty přísluší zaměst-

nanci stravné ve výši:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Cestovní náhrady v roce 2024 

7 



  

Pokud během pracovní cesty 

bylo zaměstnanci poskytnuto 

jídlo, přísluší zaměstnanci 

stravné snížené za každé bez-

platné jídlo až o hodnotu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše průměrné ceny za 1 litr 

pohonné hmoty činí: 

 

 

Sazby si nezapomeňte na 

Webdispečinku 

aktualizovat v číselnících. 

Nastavení/Číselníky/Stravné 

Nastavení/Číselníky/Krácení 

stravného 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 NOVINKA – Cestovní náhrady v roce 2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do března roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 8 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


